PAGE

Приложение № 1

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению заявителям информации, содержащейся в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей
Главе муниципального образования

___________________________________

                               (Ф.И.О.)

___________________________________
           (Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего (ей) по
адресу:_____________________________
___________________________________
___________________________________
Тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию из реестра муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей на объект:

________________________________________________________________________________         (указывается наименование, местонахождение объекта - для недвижимого имущества,
________________________________________________________________________________                                                                 его балансодержатель)
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

для  __________________________________________________________________________
(указывается цель получения информации)

________________________________________________________________________________

(способ получения информации – по почте или прибытие лично)

Особые отметки: _________________________________________________________________

                                   (заполняется в случае необходимости оказания муниципальной услуги в более ________________________________________________________________________________

короткие сроки, указывается срок предоставления информации и причина (обстоятельства),

_________________________________________________________________________________по которой она должна быть предоставлена в этот срок)

Приложение:____________________________________________________________________

«____»___________201__ г.                                            _________________________________

                                                                                                           ( Подпись, расшифровка)
Приложение № 2

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению заявителям информации, содержащейся в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей
	«

	»

	201

	г.
	№

	На №

	от
	«

	»

	201

	г.

Выписка

из реестра муниципальной собственности муниципального образования

поселок  Ханымей
	Реестровый номер:
	Инв. №

1. Наименование объекта:

2. Адрес объекта:

3. Балансодержатель:
4. Право пользования: .

5. Основание передачи:
6. Тип имущества:

7. Описание объекта: материал -  , общая площадь -  кв.м.

8. Назначение:

9. Год ввода:

10. Балансовая стоимость на :  руб.

11. Государственная регистрация права собственности:
12. Кадастровый №:

13. Основание внесения в реестр муниципальной собственности:
Глава поселка            ________________               _________________
                                                                                            М.П. (подпись)                          (расшифровка подписи)
Приложение № 3

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению заявителям информации, содержащейся в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей
СПРАВКА
об отсутствии объекта в реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей

	«

	»

	201

	г.
	№

Объект  _____________________________________________________________________

(полное наименование объекта)

расположенный________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(адрес (местоположение) объекта)

в реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей отсутствует.

 Глава поселка            ________________               _________________
                                                                                            М.П. (подпись)                          (расшифровка подписи)
Приложение № 4

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению заявителям информации, содержащейся в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей
БЛОК-СХЕМА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВИТЕЛЯМ ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩЕЙСЯ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
	Поступление в Администрацию поселка Ханымей заявления о выдаче информации содержащейся в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей со всеми необходимыми документами

	Приём и регистрации заявления с документами, путём внесения записей в журнал входящей корреспонденции Администрации поселка

	Рассмотрение предоставленных документов и принятии решения в выдаче выписки, об отказе в выдаче выписки из Реестра либо справки об отсутствии объекта в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей

	Документы соответствуют требованиям Административного регламента

	Документы не соответствуют требованиям Административного регламента

	Наличие объекта в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок  Ханымей

	Отсутствие объекта в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок  Ханымей

	Выдача уведомления об отказе в предоставлении информации

	выдача выписки

из Реестра муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей

	выдача справки об отсутствии объекта в Реестре муниципальной собственности муниципального образования поселок Ханымей